
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva města 

Datum jednání: pondělí 21.6.2023 od 17:30 hodin. 

Usnesení č. 18/2023:        

Zastupitelstvo města určilo ověřovateli zápisu Mgr. Ingrid Kasíkovou a Alenu Nosálovou. 

Usnesení č. 19/2023: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o kontrole plnění přijatých usnesení. 

Usnesení č. 20/2023: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o vydaných rozhodnutích starosty. 

Usnesení č. 21/2023: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o přijatých rozpočtových opatřeních. 

Usnesení č. 22/2023: 

Zatím bez návrhu. 

Usnesení č. 23/2023: 

Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout žádost o prodej pozemku p.č. 2407/156 v k.ú. 
Janovice nad Úhlavou, kterou podal pan Petr Mařák. 

Usnesení č. 24/2023: 

Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout žádost o prodej pozemku p.č. 266/2 v k.ú. Janovice 
nad Úhlavou, kterou podal pan Jiří Novák. 

Usnesení č. 25/2023: 

Zastupitelstvo města projednalo závěrečný účet města k 31.12.2022. Zastupitelstvo města 
dále projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za 
rok 2022. Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky, vyjádřilo zastupitelstvo města souhlas s celoročním hospodařením a souhlas se 
zprávou bez výhrad. 

Usnesení č. 26/2023: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku města Janovice nad Úhlavou k 31.12.2022. 

Usnesení č. 27/2023: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Masarykovy základní školy Janovice nad 
Úhlavou okres Klatovy, příspěvkové organizace k 31.12.2022. 

Usnesení č. 28/2023: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Mateřské školy Janovice nad Úhlavou okres 
Klatovy, příspěvkové organizace k 31.12.2022. 



Usnesení č. 29/2023: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci, že shromáždění členů Úhlava d.s.o. 
projednalo závěrečný účet města k 31.12.2022, zprávu nezávislého auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření Úhlava d.s.o. za rok 2022, a vzhledem k tomu, že při 
přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, vyjádřilo shromáždění 
souhlas s celoročním hospodařením a souhlas se zprávou bez výhrad. 

Usnesení č. 30/2023: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci, že členové Sdružení pro skupinový vodovod 
projednali závěrečný účet města k 31.12.2022, zprávu nezávislého auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2022, a vzhledem k tomu, že při přezkoumání 
hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, vyjádřili členové sdružení souhlas 
s celoročním hospodařením a souhlas se zprávou bez výhrad. 

Usnesení č. 31/2023: 

Zastupitelstvo města schvaluje výběr dodavatele na základě provedeného posouzení 
nabídky v rámci veřejné zakázky „Janovice nad Úhlavou – Obytná zóna Pod Vodárnou – 2. 
etapa“, kterým je firma „Sdružení dodavatelů: COLAS CZ a LS stavby – Janovice nad 
Úhlavou“. COLAS CZ, a.s. (správce), Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČO 
26177005 a LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČO 64834042 za cenu 
33 450 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Usnesení č. 32/2023: 

Zastupitelstvo města rozhodlo vydat dokument Plán rozvoje města na období 2023 – 2026. 

 

 

 

 

 


		2023-06-22T10:03:47+0200
	Michal Linhart




